
Speelschema 2023

G&CC 't Sybrook Competitieteams 2023
Speeldag Team Gast 1 Gast 2 Gast 3 Gast 4 Poule Captain Mailadres Telefoon Starttijd

donderdag 23 maart 2023 t Sybrook Dames 50+ 2/27 Martensplek 1 Lauswolt 3 Havelte 1 Holthuizen 2 M25 José Hinne jose.hinne@gmail.com 06-33686997 10:30 & 13:30 uur

donderdag 30 maart 2023 t Sybrook Dames 50+ 1/18 Noord Nederlandse 1 Semslanden 1 Havelte 2 Hooge Graven 1 M201 Marijke Nieuwland marijkewillem@hotmail.com 06-18311558 11:30 uur

donderdag 30 maart 2023 t Sybrook Dames 50+ 1/27 Rijk van Nijmegen 1 Heelsum 2 De Scherpenbergh 1 Driene 1 M26 Marianne Besseler mail@josbesseler.nl 06-18485959 09:00 & 13:30 uur

zondag 2 april 2023 t Sybrook Dames 1/27 Semslanden 1 Lauswolt 1 Heidemeer 1 Havelte 1 D205 Jolanda Nijhuis jolandan@gmail.com 06-47894655 10:30 & 13:30 uur

zondag 2 april 2023 t Sybrook Heren 2/36 Twentsche 2 Noord Nederlandse 2 Drentsche 2 De Compagnie 2 H105 Robert Nijhuis robert-nijhuis@hotmail.com 06-53812512 09:00 & 13:30 uur

donderdag 6 april 2023 t Sybrook Dames 50+ 2/18 Rijk van Nijmegen 2 De Koepel 1 Engelenburg 1 Driene 1 M204 Marijke Oonk marijkeoonk@xs4all.nl 06-22228681 11:30 uur

vrijdag 7 april 2023 t Sybrook Heren 50+ 2/27 De Koepel 1 De Sallandsche 5 Heelsum 2 De Lage Mors 1 P46 Henk Jan Wendrich hjwendrich@hotmail.com 06 22435922 09:00 & 13:30 uur

donderdag 13 april 2023 t Sybrook Dames 50+ 5/18 Winterswijk 1  't Zelle 2  't Sybrook 5 Rijk van Nijmegen 7 M219 Jouk Roscher jaroscher@kpnmail.nl 06-53381787 11:30 uur

vrijdag 14 april 2023 t Sybrook Heren 50+ 1/27 De Drentsche 1 De Sallansche 1 Havelte 1 De Gelpenberg 1 P14 Harry Wermer h.wermer@gmail.com 06-51307348 10:30 & 13:30 uur

vrijdag 14 april 2023 t Sybrook Heren 50+ 3/27 De Twentsche 5 De Veluwse 4 De Koepel 3 De Lochemse 4 P74 Anne Tip anne.tip@timaranadvies.nl 06-22924092 10:30 & 13:30 uur

zondag 16 april 2023 t Sybrook Dames 1/36 Pan 2 Sallandsche 1 Zwolle 1 Almeerderhout 2 D6 Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com 06-24202613 09:00 & 13:30 uur

zondag 16 april 2023 t Sybrook Heren 3/36 Noord Nederlandse 3 Lochemse 2 De Hoge Kleij 5 De Nunspeetse 2 H114 Cor Snijders corsnijders@caiway.nl 06-24717628 09:00 & 13:30 uur

donderdag 20 april 2023 t Sybrook Dames 50+ 3/18 Winterswijk 2 De Lochemse 2 Keppelse 2 Rijk van Nijmegen 4 M222 Martha van der Vegt cm.brautigam@gmail.com 06-13779460 11:30 uur

donderdag 20 april 2023 t Sybrook Dames 50+ 4/18 Rijk van Nijmegen 2 Welderen 2 Heelsum 2 Rosendaelsche 2 M221 Paulien Ruseler paulienruseler@gmail.com 06-13158152 11:30 uur

zondag 23 april 2023 t Sybrook Heren 2/27 Driene 4 St. Nyk 2 Emmeloord 2 Sallandsche 7 H262 Herbert Schipholt herbertschipholt@ziggo.nl 06-21557968 10:30 & 13:30 uur

zondag 23 april 2023 t Sybrook Heren 5/36 De Pan 6 A'dam Old Course 3 De Nunspeetse 3 Anderstein 3 H120 Dennis Langkamp dennislangkamp@hotmail.com 06-51409367 10:30 & 13:30 uur

dinsdag 25 april 2023 t Sybrook Dames 1/27 Havelte 1 Heidemeer 1 Drentsche 1 Sallandsche 1 D317 Josje Ligtenbarg josje1ligtenbarg@gmail.com 06-51030485 09:00 & 13:30 uur

vrijdag 28 april 2023 t Sybrook Heren 50+ 1/18 Emmeloord 1 De Hooge Graven 1 Parc Sandur 2 Havelte 3 P201 Wim Ten Asbroek wtenasbroek@home.nl 053-5724326 11:30 uur

vrijdag 28 april 2023 t Sybrook Heren 50+ 2/18 Veluwse 1 De Koepel 2 Keppelse 4 Weleveld 2 P225 Henk Jan van Ulzen vanulzen@introweb.nl 053-4313253 11:30 uur

zondag 30 april 2023 t Sybrook Heren 1/36 Drentsche 1 Zwolle 1 De Gelpenberg 1 De Nunspeetse 1 H3 Tim Huuskes t.huuskes@gmail.com 06 -55870569 09:00 & 13:30 uur

zondag 30 april 2023 t Sybrook Heren 4/36 Lauswolt 2 Zwolle 2 De Gelpenberg 2 Twentsche 3 H122 Michiel Vos michielvos@hotmail.com 06-22844797 09:00 & 13:30 uur

dinsdag 2 mei 2023 t Sybrook Dames 2/27 De Compagnie 2 Noord Nederlandse 2 De Drentsche 2  't Zelle 1 D324 Melanie Goldschmidt melaniegoldschmidt@hotmail.com 06-10578578 10:30 & 13:30 uur

vrijdag 5 mei 2023 t Sybrook Heren 50+ 4/27 De Sallandsche 9 De Rosendaelsche 7 Edese GC Papendal 3 Driene 1 P76 Gerrit Roeland glroeland@hetnet.nl 0541-516621 10:30 & 13:30 uur

zondag 7 mei 2023 t Sybrook Dames 2/27 Gelpenberg 1 Noord Nederlandse 1 Drentsche 1 Holthuizen 1 D206 Marleen Offereins mabouw@hotmail.com 06-25045270 10:30 & 13:30 uur

zondag 7 mei 2023 t Sybrook Heren 1/27 Sallandsche 3 De Lochemse 1 t Zelle 2 Twentsche 2 H229 Marc Bosch bosch.m@gmail.com 06-21218421 10:30 & 13:30 uur

zondag 4 juni 2023 t Sybrook Jeugd 1/18 t Sybrook 1 Driene 1 De Lochemse 1 Rosendaelsche 1 J102 Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com 06-24202613

zondag 4 juni 2023 t Sybrook Jeugd 2/18 't Sybrook 2 De Semslanden 1 De Koepel 1 De Nunspeetse 1 J101 Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com 06-24202613

zondag 25 juni 2023 t Sybrook Jeugd 1/36 Lauswolt 1 De Lochemse 1  't Sybrook 1 Semslanden 1 J6 Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com 06-24202613
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